

AARHUS KOMMUNE

DRIFT OG VEDLIGEHOLDELSE AF UDENDØRS IDRÆTSAREALER

Tilbudsliste - samleside

Leverandøren tilbyder herved at udføre ovennævnte arbejde, som anført i udbudsmateriale, dateret juni 2018 til nedenstående tilbudssum og de i tilbudslisterne anførte priser for perioden 1. marts 2019 til 28. februar 2023

	Standard- opgaver pr. år		Bestillings- opgaver pr. år
Udendørs idrætsarealer	kr. 9.922.938,20	kr.	1.727.960,00
I alt ekskl. moms pr. år	kr. <u>9.922.938,20</u>	kr.	<u>1.727.960,00</u>
Samlet tilbudssum pr. år, ekskl. moms		kr.	<u>11.650.898,20</u>

Supplerende oplysninger:**Redegørelse i henhold til Udbudsbetingelsernes pkt. 8.2 er vedlagt tilbuddet**

(afkryds for vedlagt)

udfyldt Tilbudsskabelon delaftale 7 for underkriteriet punkt 8.2, Kvalitet, herunder handlingsplan, opgavebesvarelser 1-2 og 3, samt organisation, udvikling og samarbejde.

Anvendelse af underentreprenør

Underentreprenør, firma og adresse:

Delopgaver der planlægges udført af underentreprenør:

Øvrige oplysninger af betydning for tilbudet:

S: Standardpleje / Tilstandskrav - B: Bestillingsarbejde

Type	Post nr.	Arbejde	Enhed	Mængde Vest pr. år	Mængde Nord pr. år	Mængde samlet pr. år	Enhedspris i kr. ekskl. moms	Pris pr. år i kr. Standardopgaver	Pris pr. år i kr. Bestillingsarbejde
	REG	REGNINGSSARBEJDE							
B	a	Specialarbejder	time			250	357,00		89.250,00
B	b	Faglært	time			80	378,00		30.240,00
B	c	Lærling	time			80	243,00		19.440,00
B	d	Lastbil med lasteevne < 3,5 t, med fører	time			30	487,00		14.610,00
B	e	Lastbil med lasteevne mellem 3,5 og 8 t m. grab med fører	time			30	721,00		21.630,00
B	f	3-akslet lastbil med med grab, med fører	time			30	721,00		21.630,00
B	g	Traktor, stor, med fører	time			10	593,00		5.930,00
B	h	Traktor, lille, med fører	time			10	479,00		4.790,00
B	i	Varevogn med lad, inkl. fører	time			50	425,00		21.250,00
B	j	Rendegraver, stor, med fører	time			10	657,00		6.570,00
B	k	Rendegraver, lille, med fører	time			10	607,00		6.070,00
B	l	Minigravemaskine med fører	time			30	515,00		15.450,00
B	m	Hydraulisk kost	time			10	250,00		2.500,00
B	n	Lift uden fører	time			60	350,00		21.000,00
	REG	REGNINGSSARBEJDE i alt							280.360,00
	GR	GRÆS							
S	a	Standardopgave, muldvarpebekæmpelse	antal anlæg			6	1271,00	7.626,00	
S	b	Standardopgave, afsætning af baner, 2 gange årligt	antal baner			164	368,50	60.434,00	
	SP1	Sportsplæne, hårdt belastet (A)							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m ²	232.543	441.895	674.438	1,75	1.180.266,50	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, forårsklargøring, 1 gang årligt	m ²	232.543	441.895	674.438	0,14	94.421,32	

S: Standardpleje / Tilstandskrav - B: Bestillingsarbejde

Type	Post nr.	Arbejde	Enhed	Mængde Vest pr. år	Mængde Nord pr. år	Mængde samlet pr. år	Enhedspris i kr. ekskl. moms	Pris pr. år i kr. Standardopgaver	Pris pr. år i kr. Bestillingsarbejde
S	c	Standardopgave, udførelseskrav, opretning af mindre lunker mm., 3 gange årligt	m ²	232.543	441.895	674.438	0,22	148.376,36	
S	d	Standardopgave, udførelseskrav, gødskning, 4 gange årligt	m ²	232.543	441.895	674.438	0,41	276.519,58	
S	e	Standardopgave, udførelseskrav, vertikalskæring, 1 gang årligt	m ²	232.543	441.895	674.438	0,36	242.797,68	
S	f	Standardopgave, udførelseskrav, eftersåning, 2 gange årligt	m ²	232.543	441.895	674.438	0,40	269.775,20	
	SP2	Sportsplæne, almindelig belastet (B)							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m ²	435.618	202.550	638.168	1,75	1.116.794,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, forårsklargøring, 1 gang årligt	m ²	435.618	202.550	638.168	0,14	89.343,52	
S	c	Standardopgave, udførelseskrav, opretning af mindre lunker mm., 3 gange årligt	m ²	435.618	202.550	638.168	0,22	140.396,96	
S	d	Standardopgave, udførelseskrav, gødskning, 3 gange årligt	m ²	435.618	202.550	638.168	0,37	236.122,16	
S	e	Standardopgave, udførelseskrav, vertikalskæring, 1 gang årligt	m ²	435.618	202.550	638.168	0,36	229.740,48	
S	f	Standardopgave, udførelseskrav, eftersåning, 1 gang årligt	m ²	435.618	202.550	638.168	0,20	127.633,60	
	SP3	Sportsplæne, mindre belastet (C)							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m ²	155.671	244.421	400.092	1,75	700.161,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, forårsklargøring, 1 gang årligt	m ²	155.671	244.421	400.092	0,14	56.012,88	
S	c	Standardopgave, udførelseskrav, opretning af mindre lunker mm., 3 gange årligt	m ²	155.671	244.421	400.092	0,18	72.016,56	
S	d	Standardopgave, udførelseskrav, gødskning, 2 gange årligt	m ²	155.671	244.421	400.092	0,20	80.018,40	
	SP4	Sportsplæne, vintergræsbane (D)							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m ²	11.985	50.286	62.271	1,75	108.974,25	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, topdressing vinter, 1 gang årligt	m ²	11.985	50.286	62.271	3,29	204.871,59	
S	c	Standardopgave, udførelseskrav, opretning efter vinterbrug,	m ²	11.985	50.286	62.271	0,40	24.908,40	
S	d	Standardopgave, udførelseskrav, topdressing forår, 1 gang årligt	m ²	11.985	50.286	62.271	3,29	204.871,59	

S: Standardpleje / Tilstandskrav - B: Bestillingsarbejde

Type	Post nr.	Arbejde	Enhed	Mængde Vest pr. år	Mængde Nord pr. år	Mængde samlet pr. år	Enhedspris i kr. ekskl. moms	Pris pr. år i kr. Standardopgaver	Pris pr. år i kr. Bestillingsarbejde
S	e	Standardopgave, udførelseskrav, eftersåning, 1 gang årligt	m ²	11.985	50.286	62.271	0,25	15.567,75	
S	f	Standardopgave, udførelseskrav, vertidræning, 1 gang årligt	m ²	11.985	50.286	62.271	0,97	60.402,87	
S	g	Standardopgave, udførelseskrav, gødskning, 3 gange årligt	m ²	11.985	50.286	62.271	0,37	23.040,27	
	GR1	Brugsplæne							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m ²	100.309	126.780	227.089	0,28	62.449,48	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, forårsklargøring	m ²	100.309	126.780	227.089	2,75	624.494,75	
	GR4	Naturgræs							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m ²	0	22.287	22.287	0,13	2.785,88	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, 1 gang årligt	m ²	0	22.287	22.287	0,75	16.715,25	
	GR5	Blomstereng							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m ²	297	0	297	10,00	2.970,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, 1 gang årligt	m ²	297	0	297	10,00	2.970,00	
	GR3	Rabatgræs							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m ²	41.765	45.418	87.183	0,19	16.564,77	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, 2 gange årligt	m ²	41.765	45.418	87.183	1,00	87.183,00	
	GR2	Fælledgræs							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m ²	20.084	42.232	62.316	0,15	9.347,40	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, 4 gange årligt	m ²	20.084	42.232	62.316	1,50	93.474,00	
	GRB	Bestillingsarbejde							
B	a	Eftersåning	m ²			70.000	1,00		70.000,00
B	b	Topdressing	m ²			200.000	3,29		658.000,00
B	c	Vertidræning	m ²			350.000	0,97		339.500,00
B	d	Tromling med ringtromle (kun i forbindelse med vertidræning)	m ²			250.000	0,10		25.000,00
B	e	Gødskning	m ²			20.000	1,50		30.000,00
B	f	Jordbundsanalyse, hvert 3 år - første gang 2020	antal baner			164	400,00		65.600,00
B	g	Opretning af lunger og lign. (udlagt, planeret og eftersået)	m3			150	630,00		94.500,00
	GR	GRÆS i alt						6.690.047,44	1.282.600,00
	BU	BUSKE							
	BU1	Busket							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m ²	1.300	4.061	5.361	5,00	26.805,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, beskæring ift. Fritrumsprofil mm., 1 gang årligt	m ²	1.300	4.061	5.361	5,00	26.805,00	
S	c	Standardopgave, udførelseskrav, fjernelse af ukrudt, 4 gange årligt	m ²	650	2.030	2.680	5,00	13.400,00	
	BUB	Bestillingsarbejde							
B	a	Gødskning	m ²			300	10,00		3.000,00

S: Standardpleje / Tilstandskrav - B: Bestillingsarbejde

Type	Post nr.	Arbejde	Enhed	Mængde Vest pr. år	Mængde Nord pr. år	Mængde samlet pr. år	Enhedspris i kr. ekskl. moms	Pris pr. år i kr. Standardopgaver	Pris pr. år i kr. Bestillingsarbejde
	BU	BUSKE i alt						67.010,00	3.000,00
	HAE	HÆK og PUR							
	HAE1	Prydhæk							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m²	396	0	396	10,00	3.960,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, klipning, 2 gange årligt	m²	396	0	396	40,00	15.840,00	
	HAE2	Hække og pur							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m²	2.064	5.714	7.778	5,00	38.890,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, klipning, 1 gang årligt	m²	2.064	5.714	7.778	21,50	167.227,00	
	HAEB	Bestillingsarbejde							
B	a	Ekstra klipning	m²	100	100	200	50,00		10.000,00
B	b	Efterplantning med samme art og sort	stk.	20	20	40	55,00		2.200,00
	HAE	HÆKKE og PUR i alt						225.917,00	12.200,00
	TR	TRÆER							
	TR1	Fuldkronede træer							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	stk.	305	568	873	11,00	9.603,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, hovedsbeskæring, 1 gang årligt	stk.	305	568	873	110,00	96.030,00	
	TR	TRÆER i alt						105.633,00	
	BEV	BEVOKSNINGER							
	BEV1	Levende hegn							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m²	176.499	125.082	301.581	0,24	72.379,44	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, døde eller brækkede grene fjernes, 1 gang årligt	m²	176.499	125.082	301.581	1,18	355.865,58	
	BEV2	Skov							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m²	72.403	3.342	75.745	0,50	37.872,50	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, oprydning ift. døde grene mf., 1 gang årligt	m²	72.403	3.342	75.745	0,50	37.872,50	
	BEV	BEVOKSNINGER i alt						503.990,02	
	VA	VAND							
	VA1	Grøfter, vandrender og dræn							
S	a	Standardopgave, tilstandskrav	m²	2.295	1.145	3.440	5,00	17.200,00	
S	b	Standardopgave, udførelsesopgave, tilsyn og tømning, 1 gang årligt	stk.	99	18	117	120,00	14.040,00	
S	c	Standardopgave, udførelsesopgave, pumpebrønde, tilsyn	stk.	1	1	2	2000,00	4.000,00	
S	d	Standardopgave, udførelsesopgave, slåning af kantvegetation, 2 gange årligt	lbm			50	50,00	2.500,00	
	VA	VAND i alt						37.740,00	
	BE	BELÆGNINGER							
	BE1	Faste belægninger							

S: Standardpleje / Tilstandskrav - B: Bestillingsarbejde

Type	Post nr.	Arbejde	Enhed	Mængde Vest pr. år	Mængde Nord pr. år	Mængde samlet pr. år	Enhedspris i kr. ekskl. moms	Pris pr. år i kr. Standardopgaver	Pris pr. år i kr. Bestillingsarbejde
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	m²	29.362	24.124	53.486	6,12	327.334,32	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, fjernelse af alger, 1 gang årligt	m²			6.000	5,00	30.000,00	
S	c	Standardopgave, fejning, 2 gange årligt	m²	29.362	24.124	53.486	2,00	106.972,00	
	BE2	Løs belægning							
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	m²	21.320	34.575	55.895	6,71	375.055,45	
	SP6	Sportsbelægninger, grus							
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	m²	75.414	58.535	133.949	0,45	60.277,05	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, efterfyldning	m²	75.414	58.535	133.949	0,62	83.048,38	
S	c	Standardopgave, udførelseskrav, planering 13 gange årligt	m²	75.414	58.535	133.949	1,34	179.491,66	
	SP5	Sportsbelægning, springgrav							
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	m²	865	2.469	3.334	1,00	3.334,00	
S	b	Standardopgaver, udførelseskrav, efterfyldning 1 gang årligt	m²	865	2.469	3.334	1,00	3.334,00	
	BEB	Bestillingsarbejder							
B	a	Levering og udlægning af vasket stenmel til grusbane	m3			240	300,00		72.000,00
B	b	Levering og udlægning af slotsgrus til løsbelægning	m3			10	250,00		2.500,00
B	c	Levering og udlægning af vasket strandsand til springgrave	m3			5	500,00		2.500,00
	BE	BELÆGNINGER i alt						1.168.846,86	77.000,00
	BY	BYGVÆRKER							
	BY1	Trapper							
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	m²	1.283	1.156	2.439	22,00	53.658,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, fejning	m²	1.283	1.156	2.439	14,92	36.389,88	
	BY2	Terrænmure							
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	lbm.	178	104	282	5,00	1.410,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, fjernelse af ukrudt, 3 gange årligt	lbm.	178	104	282	5,00	1.410,00	
S	c	Standardopgave, udførelseskrav, fjernelse af aggersorer og vedagtig opvækst, 1 gang årligt	lbm.	178	104	282	10,00	2.820,00	
	BY	BYGVÆRKER i alt						95.687,88	
	UD	UDSTYR							
		Hængelåse							
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	stk.			150	133,00	19.950,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, hængelåse, skifte koder (hvert 2. år - sidst gjort primo 2018)	stk.			150	25,00	3.750,00	
	UD6	Trådhegn							
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	lbm.	18.993	22.352	41.345	1,00	41.345,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, klipning af ganglinje bag trådhegn, 1 gang årligt	lbm.	18.993	22.352	41.345	1,00	41.345,00	
		Mål							

S: Standardpleje / Tilstandskrav - B: Bestillingsarbejde

Type	Post nr.	Arbejde	Enhed	Mængde Vest pr. år	Mængde Nord pr. år	Mængde samlet pr. år	Enhedspris i kr. ekskl. moms	Pris pr. år i kr. Standardopgaver	Pris pr. år i kr. Bestillingsarbejde
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	stk.			600	125,00	75.000,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, samling af mål udenfor spillefladen, 2 gange årligt	antal mål			560	94,35	52.836,00	
S	c	Standardopgave, udførelseskrav, oplåsning af mål, 2 gange årligt	antal mål			560	20,00	11.200,00	
S	d	Standardopgave, udførelseskrav, optælling af mål, 1 gang årligt	antal anlæg			36	250,00	9.000,00	
	UD3	Affaldsbeholder							
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	stk.	143	76	219	200,00	43.800,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, afvaskning, 1 gang årligt	stk.	143	76	219	100,00	21.900,00	
	UD5	Jorddepot							
S	a	Standardopgaver, tilstandskrav	stk.	7	29	36	25,00	900,00	
S	b	Standardopgave, udførelseskrav, afvaskning, 1 gang årligt	stk.	7	29	36	50,00	1.800,00	
S	c	Standardopgave, udførelseskrav, aflevering af græsfrø, 1 gang årligt	stk.	7	29	36	1000,00	36.000,00	
	UDB	Bestillingsarbejder							
B	a	Samling og udkørsel af nye mål 3. mands mål	stk.			10	80,00		800,00
B	a	Samling og udkørsel af nye mål 5. mands mål	stk.			10	150,00		1.500,00
B	b	Flytning af mål til andre anlæg (lastbil)	antal ture			8	2500,00		20.000,00
B	c	Flytning af mål til andre anlæg (lastbil med hænger)	antal ture			1	2500,00		2.500,00
B	d	Udskiftning af affaldsbeholder	stk.			20	1800,00		36.000,00

S: Standardpleje / Tilstandskrav - B: Bestillingsarbejde

Type	Post nr.	Arbejde	Enhed	Mængde Vest pr. år	Mængde Nord pr. år	Mængde samlet pr. år	Enhedspris i kr. ekskl. moms	Pris pr. år i kr. Standardopgaver	Pris pr. år i kr. Bestillingsarbejde
B	e	Opstilling af jorddepoter	stk.			4	3000,00		12.000,00
	UD	UDSTYR i alt						358.826,00	72.800,00
	13	RENHOLDELSE							
S	a	Standardopgave, udførelseskrav, affaldsopsamling i sommerhalvåret	fast pris pr. år			1	158730,00	158.730,00	
S	a	Standardopgave, udførelseskrav, affaldsopsamling i vinterhalvåret	fast pris pr. år			1	510510,00	510.510,00	
	13	RENHOLDELSE i alt						669.240,00	
Udendørs idrætsanlæg i alt at overføre til side 1, ekskl. moms								9.922.938,20	1.727.960,00